关于成立法学院党委党史学习教育

领导小组的通知

全院各单位：

根据校党委统一部署，为切实加强对学院党史学习教育

的组织领导，经研究决定，成立法学院党委党史学习教育领

导小组。领导小组成员名单如下：

组  长：朱玲萍

副组长：李炳烁  陈国强

成  员（按姓氏笔画为序）：

于晓琪  牛玉兵  方晓霞  唐华彭

领导小组下设办公室，承担日常工作。

主  任：陈国强（兼）

副主任（按姓氏笔画为序）：

丁雯雯  朱尧华  周爱春  宫宝芝  黄宝华

中共江苏大学法学院委员会文件
法委发〔2021〕6号

（此页无正文）

中共江苏大学法学院委员会

2021年3月23日

中共江苏大学法学院委员会 2021年3月23日印发